
 
PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

XLII  SESJI  RADY GMINY WIJEWO 
27 października 2022 r. godz. 13:00 – WDK Wijewo 

            
    

1. Otwarcie. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podjętych w okresie 

międzysesyjnym. 
6. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie ze złożonych oświadczeń  majątkowych  Radnych Gminy Wijewo.  
8. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Wijewo za pierwsze półrocze 2022 roku. 
9. Podsumowanie sezonu letniego.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wijewo 

nieruchomości od osoby fizycznej 
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały nadania nazwy ulicy w drodze publicznej  

o kategorii wojewódzkiej nr 305 położonej w części północnej wsi Wijewo od drogi 
wewnętrznej o nr ewid. 980 obręb Wijewo kierunku wsi Wieleń do granicy Gminy 
Wijewo z Gminą Przemęt. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Wijewo  
do realizacji zadania publicznego będącego zadaniem Województwa 
Wielkopolskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 
Wijewo Nr XI/64/2019  z dnia 23 września 2019 roku dotyczącej ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  
i za wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Wijewo.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku  
od nieruchomości 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wijewo  
na 2022 rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2022-2042. 

18. Zapytania i wolne wnioski. 
19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
20. Zakończenie. 

 
 
 
 
 
 
 


